cujo objeto SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE CONSOLIDAÇÃO,
COMPILAÇÃO,  VERSIONAMENTO   E  GERENCIAMENTO  DOS  ATOS
OFICIAIS DO MUNICÍPIO, COM INTEGRAÇÃO DAS LEIS ESTADUAIS NO
RESULTADO DAS PESQUISAS REALIZADAS NAS MUNICIPAIS.

VALOR  ADITADO.....:  valor  global  de  R$  4.939,92  (quatro  mil  e
novecentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos) global, a ser
pago  Semestral  a  quantia  de  R$2.469,96  (dois  mil  e  quatrocentos  e
sessenta e nove reais e noventa e seis centavos).

PROGRAMA  DE  TRABALHO....:  Órgão:  Poder  Legislativo;  Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 -  Câmara Municipal de
Apodi; Função: